



Oplysninger om iPod nano



Oplysninger om sikkerhed og godkendelse

Lyt med forsigtighed. Gennemgå *brugerhåndbogen til iPod nano*, før du bruger iPod, herunder afsnittet Sikkerhed og håndtering for at undgå skader. Gå til www.apple.com/dk/support/manuals/ipodnano. *Brugerhåndbogen til iPod nano* indeholder også vigtige oplysninger om overholdelse af regulativer, genbrug, bortskaffelse og andre miljømæssige oplysninger.



For at undgå skade af hørelsen skal du ikke lytte ved høj lydstyrke i længere tid ad gangen.

Regulativer

Oplysninger om regulativer, certificering og godkendelsesmærker til iPod nano findes på iPod nano. Gå til Indstillinger > Generelt > Om > Regulativer.

Softwarelicensaftale

Brug af iPod nano betragtes som en accept af softwarelicensaftalen til iPod, som findes på: www.apple.com/legal/sla

Batteri

Litiumionbatteriet i iPod nano bør kun udskiftes af Apple eller en autoriseret serviceudbyder og skal indleveres til genbrug eller bortskaffes adskilt fra husholdningsaffald. Der findes flere oplysninger om service og genbrug af batterier på www.apple.com/dk/batteries/service-and-recycling.

Erklæring om opfyldelse af FCC's krav

Denne enhed overholder afsnit 15 af FCC-reglerne. Driften er underlagt følgende to betingelser: (1) Enheden må ikke forårsage forstyrrelser, og (2) enheden skal acceptere evt. modtagelse af forstyrrelser, inkl. dem, der kan resultere i uønskede driftsforstyrrelser.

Vigtigt Produktet er blevet testet i forhold til de elektromagnetiske krav under betingelser, som omfattede brug af kompatible ydre enheder og skærmede kabler mellem systemkomponenterne. Det er vigtigt at bruge kompatible ydre enheder og skærmede kabler mellem systemkomponenterne for at mindske risikoen for forstyrrelse af radioer, fjernsyn og andre elektroniske enheder.

Erklæring om opfyldelse af EU-krav

Apple Inc. erklærer hermed, at denne trådløse enhed opfylder vigtige krav og andre relevante regler i direktivet R&TTE.

Der findes en kopi af EU's overensstemmelseserklæring på: www.apple.com/euro/compliance.

Apples EU-repræsentant er Apple Distribution International, Hollyhill Industrial Estate, Cork, Irland.

